

**SZPITAL WOJEWÓDZKI**  
**im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży**  
**Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża**  
**SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024  
tel. 86 47 33 314 fax 86 47 33 210

**e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl**

**www.szpital-lomza.pl**

**Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/36/2019**

**31.10. 2019 r.**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku wykorzystywanych w procedurach urologicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/36/2019.*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1.**

**Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1 i 2:**

Czy Zamawiający wymaga powierzchni zmrożonej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

#### **Pytanie 2.**

**Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści zastawkę lateksową, reszta parametrów zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 3.**

**Pakiet 11, poz.1**

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

#### **Pytanie 4.**

**Pakiet 11, poz.1**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za 1 sztukę.**

**Pytanie 5.**

**Pakiet 12, poz.1**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za 1 sztukę, a dopuszcza opakowanie zbiorcze 10 sztuk.**

**Pytanie 6.**

**Pakiet 14, poz.1**

Czy Zamawiający wymaga i dopuszcza osłonki lekko pudrowane pakowane standardowo po 144 szt?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 7.**

**Pakiet 14, poz.1**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za 1 sztukę, a dopuszcza opakowanie zbiorcze 144 sztuk.**

**Pytanie 8.**

**Załącznik nr 4, Pakiet nr 8, pozycja nr 3.**

Czy zamawiający wyłączy do odrębnego pakietu pozycję nr 3 – koszulka dostępu moczowodowego? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 9.**

**Załącznik nr 4, Pakiet nr 8, pozycja nr 3.**

W przypadku pozytywnych odpowiedzi na pytanie 8. Czy zamawiający dopuści koszulki dostępu moczowodowego renomowanej firmy **Boston Scientific** o rozmiarach wewnętrznych/zewnętrznych: 11/13 Fr, 12/14 Fr lub 13/15 Fr o długościach 28, 36 lub 46 cm? Reszta zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 10.**

**Załącznik nr 4, Pakiet 8, pozycja nr 4.**

Czy zamawiający wyłączy do odrębnego pakietu pozycję nr 4 – koszulka dostępu moczowodowego? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 11.**

**Załącznik nr 4, Pakiet 8, pozycja nr 4.**

W przypadku pozytywnych odpowiedzi na pytanie 10. Czy zamawiający dopuści koszulki dostępu moczowodowego renomowanej firmy **Boston Scientific** o rozmiarach wewnętrznych/zewnętrznych: 11/13 Fr, 12/14 Fr lub 13/15 Fr o długościach 28, 36 lub 46 cm? Reszta zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 12.**

**Dotyczy zapisów SIWZ**

W związku z wątpliwościami prosimy o wyjaśnienie w jakim przedziale Zamawiający oczekuje terminu dostawy 3-5 dni czy 1-5 dni?

**Odpowiedź: Maksymalny termin dostawy wynosi 5 dni roboczych. Zgodnie z zapisem w rozdziale XIII pkt. 1, ppkt 2) SIWZ termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert.**

**Pytanie 13.**

**Dotyczy zapisów SIWZ**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.**

**Pytanie 14.**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 a) d)**

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej umowy (według stanu na dzień odstąpienia) /dostawy, a nie od wartości umowy brutto.

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.**

**Pytanie 15.**

**Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 b) c)**

Naszym zdaniem, kary umowne za opóźnienia winny być naliczane w kwocie 0,5% od wartości netto niezrealizowanej dostawy, a nie od wartości niezrealizowanej części umowy brutto.

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego w terminie świadczenia (czyli dostawy).

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.**

**Pytanie 16.**

**Pakiet nr 7, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści podwójny przewód do cystoskopu i rektoskopu z zapakowanym osobno wewnątrz opakowania drenem silikonowym umożliwiającym podłączenie do cystoskopu lub rektoskopu zamiast założonego na końcówce przewodu sztywnego drenu?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 17.**

**Pakiet nr 9, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemann dostępny w rozmiarach CH 8 – CH 24 (co 2)?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 18.**

**Pakiet nr 9, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton dostępny w rozmiarach CH 6 – CH 24 (co 2)?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 19.**

**Pakiet nr 11, poz. 1**

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania worka na mocz z drenem dostępnym w min. 2 długościach z podanego zakresu, np.: 90 cm i 120 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje drenu o długości w przedziale 90 - 120 cm. Państwa propozycja mieści się w wymogu, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Pytanie 20.**

**Pakiet nr 17, poz. 3**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 21.**

**Pakiet nr 17, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadającą antypoślizgową warstwę spodnią, chłonność około 1 litr, 2 warstwy: biała warstwa bawełniana, niebieska warstwa antypoślizgowa z folii LDPE w rozmiarze 116 cm x 76 cm. Pakowana a' 50 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 22.**

**Pakiet nr 17, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową umożliwiającą wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność ok 7l wody, min. 3 litry soli fizjologicznej); dwustronna, chłonna od góry oraz od spodu; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu; Warstwa wierzchnia i spodnia wykonana z hydrofilnej włókniny, w części środkowej superabsorbent rozmiar 75 x 36 cm (wkład chłonny 68 cm x 30 cm), kolor biały; Pakowana a' 100 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 23.**

**Pakiet nr 24, poz. 1a - d**

Czy Zamawiający dopuści cewnik zewnętrzne o średnicach: 25 mm, 29 mm, 32 mm i 36 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Pytanie 24.**

**dot. Pakietu nr 20 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, samoprzylepna, jednorazowego użytku, symetrycznie dzielona, o powierzchni kontaktowej 103 cm<sup>2</sup>, o powierzchni ogólnej 168cm<sup>2</sup>, owalną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych, umożliwiającą dowolną orientację elektrody ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 25.**

**dot. Pakietu nr 20 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści Kabel przyłączeniowy do jednorazowej elektrody neutralnej, o długości 5 m, z jednej strony kompatybilny z elektrodą neutralną, z drugiej strony z posiadaną przez Szpital diatermią ERBE typ ICC 300, ICC 350, VIO 200 ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Pytanie 26.**

**dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1:**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników w rozmiarach cewników w rozmiarach nr 6-22, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 27.**

**dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2:**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników w rozmiarach cewników w rozmiarach nr 6-22, o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 28.**

**dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3:**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie cewników Foleya z lateksową zastawką, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Pytanie 29.**

Czy Zamawiający w **Pak 2 poz. 1** wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Cewnik operacyjny Dufoura CH 18 - 20 - sterylny dwudrożny: jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo, wykonany z PVC - z tworzywa zapewniającego sztywność cewnika, odporny na inkrustację, pojemność balonu 75 ml. Opakowanie wewnętrzne folia, zewn-folia-papier; zaoblona końcówka cewnika?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 30.**

Czy Zamawiający w **Pak 2 poz. 2** wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Cewnik operacyjny Dufoura CH 22 - sterylny: jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo, dwudrożny, wykonany z PVC - z tworzywa zapewniającego sztywność cewnika, odporny na inkrustację, pojemność balonu 75 ml, opakowanie wewn. - folia,zew. - folia-papier, zaoblona końcówka cewnika?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 31.**

Czy Zamawiający w **Pak 2 poz. 3** wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Cewnik Mono – J 07F znanego amerykańskiego producenta:

- długość cewnika 90 cm,
- prowadnica średnicy 0,035 pokryta PTFE?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 32.**

Czy Zamawiający w **Pak 3 poz. 1** wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Cewnik operacyjny Dufoura trójdrożny CH 20 znanego amerykańskiego producenta:

- silikonowy, przezroczysty;
- odporność na inkrustacje;
- wzmocniony trzon cewnika, zaoblona końcówka cewnika;
- balon pojemności 60 ml;
- końcówka cewnika z dwoma otworami;
- długość cewnika 420 mm;
- pakowany pojedynczo w opakowanie folia papier?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 33.**

Czy Zamawiający w **Pak 3 poz. 2** wyrazi zgodę na złożenie oferty na: Cewnik operacyjny Dufoura trójdrożny CH 22 znanego amerykańskiego producenta:

- silikonowy, przezroczysty;
- odporność na inkrustacje;
- wzmocniony trzon cewnika, zaoblona końcówka cewnika;
- balon pojemności 70 ml;
- końcówka cewnika z dwoma otworami;
- długość cewnika 420 mm;
- pakowany pojedynczo w opakowanie folia papier?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 34.****Pakiet 2 Poz. 3**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewniki wykonane były z Vorteku (długotrwała implantacja) z otworami na pętlę i cewniku ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Załącznika nr 4 do SIWZ - Zestawienie asortymentowo - ilościowe i wymagania dotyczące oferowanego asortymentu Pakiet 2 poz. 3 w następujący sposób:**

**Pakiet 2 poz. 3 w brzmieniu:**

L.p.	Asortyment	jednostka miary	Ilość j.m.	Cena jedn. Netto	Wartość netto	VAT%	Wartość brutto	Producent/Nazwa handlowa	KOD/ Nr katalogowy	Miejsce dostawy - Apteka Szpitalna
3	<b>Cewnik Mono –J 07F</b> - długość cewnika od 70 cm do 90 cm, - prowadnica średnicy 0,035 pokryta PTFE, - łącznik do worka na mocz.	sztuka	25							

otrzymuje nowe brzmienie:

L.p.	Asortyment	jednostka miary	Ilość j.m.	Cena jedn. Netto	Wartość netto	VAT%	Wartość brutto	Producent/Nazwa handlowa	KOD/ Nr katalogowy	Miejsce dostawy - Apteka Szpitalna
3	<b>Cewnik Mono – J 07F wykonany z VORTEKU do długotrwałej implantacji:</b> - długość cewnika od 70 cm do 90 cm, - przewodnica średnicy 0,035 pokryta PTFE, - łącznik do worka na mocz.	sztuka	25							

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający przekazuje w załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 4 do SIWZ - *Zestawienie asortymentowo - ilościowe i wymagania dotyczące oferowanego asortymentu PO ZMIANIE* w zakresie **Pakietu 2**.

W pozostałym zakresie Załącznik nr 4 do SIWZ nie ulega zmianie.

**Pytanie 35.**

**Pakiet 3 Poz. 1 i 2**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby cewniki wykonane były z silikonu pokrytego hydrożelem, co pozwala na atraumatyczne wprowadzenie cewnika.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 36.**

**Pakiet 3 Poz. 1 i 2**

Prosimy o możliwość zaferowania cewnika bez zatyczki w komplecie bądź cewnik z zatyczką – pakowany oddzielnie.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 37.**

**Pakiet 3 Poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonikiem 50 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 38.**

**Pakiet 3 Poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonikiem 80 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Pytanie 39.**

**Pakiet 3 Poz. 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonikiem 80 ml.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 40.**

**Pakiet 9 Poz. 3**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy na zakończeniu kanału ze sztywną zastawką w Cewniku Foley ma się znajdować logo marki, informacja o materiale z jakiego wykonany jest cewnik, rozmiar, średnica zewnętrzna cewnika oraz pojemność balonu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 41.**

**Pakiet 9 Poz. 3**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Foley mają być pakowane w opakowanie jednostkowe papier folia, w środku opakowanie wewnętrzne foliowe PE z trzema nacięciami do otwarcia – jedno poziomo wzdłuż całego opakowania, i dwa pionowo przy obu końcach opakowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Załącznika nr 4 do SIWZ - *Zestawienie asortymentowo - ilościowe i wymagania dotyczące oferowanego asortymentu Pakiet 9 poz. 3 w następujący sposób:*

**Pakiet 9 poz. 3 w brzmieniu:**

L.p.	Asortyment	jednos tka miary	Ilość j.m.	Cena jedn. Netto	Wartość netto	VAT%	Wartość brutto	Produ cent/N azwa handl owa	KOD/ Nr katalo gowy	Miejsce dostawy - Apteka Szpitaln a
3	Cewnik Foley nr 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24. Sterylny j.u. - z plastikową zastawką, - z nieusuwalnym oznaczeniem rozmiaru na cewniku, Rozmiar do uzgodnienia z Zamawiającym. Wymagane próbki oferowanego asortymentu poz. 1, 2, 3 - po 2 szt.	sztuka	4 760							

otrzymuje nowe brzmienie:

L.p.	Asortyment	jednos tka miary	Ilość j.m.	Cena jedn. Netto	Wartość netto	VAT%	Wartość brutto	Produ cent/N azwa handl owa	KOD/ Nr katalo gowy	Miejsce dostawy - Apteka Szpitaln a
------	------------	------------------------	---------------	------------------------	------------------	------	-------------------	---	------------------------------	--



3	<p>Cewnik Foley'a nr 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24. Sterylny j.u.  - z plastikową zastawką,  - z nieusuwalnym oznaczeniem rozmiaru na cewniku.  Rozmiar do uzgodnienia z Zamawiającym.  <b>Pakowany folia - papier opakowanie zewnętrzne i foliowe z perforacją do otwierania jako opakowanie wewnętrzne.</b>  Wymagane próbki oferowanego asortymentu poz. 1, 2, 3 - po 2 szt.</p>	sztuka	4 760							
---	---	--------	-------	--	--	--	--	--	--	--

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający przekazuje w załączeniu do niniejszego pisma **Załącznik nr 4 do SIWZ - Zestawienie asortymentowo - ilościowe i wymagania dotyczące oferowanego asortymentu PO ZMIANIE w zakresie Pakietu 9.**  
**W pozostałym zakresie Załącznik nr 4 do SIWZ nie ulega zmianie.**

**Pytanie 42.**

**Pakiet 10 Poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o sprostowanie, czy chodziło o cewniki z końcówką Nelaton, ze względu na fakt, iż cewniki z końcówką Nelaton mają szersze zastosowanie, a cewniki Tiemann stosowane są głównie na udziale urologicznym. Do trudnego cewnikowania mogą być użyte zarówno cewnik wprowadzane po przewodnicy jak i z końcówką Tiemann dlatego prosimy Zamawiającego o zaznaczenie jaką ilość cewników przeznaczają na oddział urologii, a jaką dla innych oddziałów i dopuszczenie cewników silikonowych z końcówką Nelaton ze strzykawką z 10% gliceryną z możliwością utrzymania do 90 dni i cewnika silikonowego do wprowadzania po przewodnicy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Załącznika nr 4 do SIWZ - **Zestawienie asortymentowo - ilościowe i wymagania dotyczące oferowanego asortymentu Pakiet 10 poz. 1** w następujący sposób:

**Pakiet 10 poz. 1 w brzmieniu:**

L.p.	Asortyment	jednostka miary	Ilość j.m.	Cena jedn. Netto	Wartość netto	VAT%	Wartość brutto	Producent/Nazwa handlowa	KOD/ Nr katalogowy	Miejsce dostawy - Apteka Szpitalna
1	<p>Cewnik typu Foley z końcówką Tiemann do długotrwałej implantacji - 6 tygodni (potwierdzone dokumentem producenta);  - sterylny j.u.;  - wykonany ze 100% silikonu,  - transparentny z końcówką cewnika i linią widoczną w RTG,</p>	sztuka	1640							

<p>- duże oczko drenujące i duża średnica wewnętrzna umożliwiającą szybki odpływ moczu;</p> <p>- dwudrożny, miękki, dobrze wypełniający się balon uszczelniający o pojemności 10 ml,</p> <p>- odporny na rozrywanie,</p> <p>- końcówka do uszczelnienia balonu typu LUER, plastikowa, długość 41 cm - 42 cm,</p> <p>- opakowanie zewnętrzne typu: papier - folia, umożliwiającą aseptyczne wyjęcie,</p> <p>- końcówka kodowana kolorystycznie w zależności od rozmiaru,</p> <p>- dostępny w rozmiarach: 12CH, 14CH, 16CH, 18CH, 20CH, 22 CH;</p> <p>- w komplecie strzykawką z 10% roztworem gliceryny do napełniania balonu cewnika.</p> <p>Rozmiar do uzgodnienia z Zamawiającym.</p> <p>Wymagane próbki oferowanego asortymentu - 2 sztuki.</p>									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**otrzymuje nowe brzmienie:**

L.p.	Asortyment	jednos tka miary	Ilość j.m.	Cena jedn. Netto	Wartość netto	VAT%	Wartość brutto	Producent/N azwa handl owa	KOD/ Nr katalo gowy	Miejsce dostawy - Apteka Szpitaln a
	<p><b>Cewnik typu Foley do długotrwałej implantacji – min. 90 dni z informacją oryginalnie nadrukowaną przez producenta na opakowaniu jednostkowym:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- sterylny j.u.;</li> <li>- wykonany ze 100% silikonu,</li> <li>- transparentny z końcówką cewnika i linią widoczną w RTG,</li> <li>- duże oczko drenujące i duża średnica wewnętrzna umożliwiającą szybki odpływ moczu;</li> <li>- dwudrożny, miękki, dobrze wypełniający się balon uszczelniający o pojemności 10 ml,</li> <li>- odporny na rozrywanie,</li> <li>- końcówka do uszczelnienia balonu typu LUER, plastikowa, długość 41 cm - 42 cm,</li> <li>- opakowanie zewnętrzne typu: papier - folia, umożliwiającą aseptyczne wyjęcie,</li> <li>- końcówka kodowana kolorystycznie w zależności od rozmiaru,</li> <li>- dostępny w rozmiarach: 12 CH, 14 CH, 16 CH, 18 CH, 20 CH, 22 CH;</li> <li>- w komplecie strzykawką z 10% roztworem gliceryny do napełniania balonu cewnika.</li> </ul> <p>Rozmiar do uzgodnienia z Zamawiającym.</p> <p>Wymagane próbki oferowanego asortymentu – po 2 sztuki.</p>									

1	Cewnik typu Foley z końcówką Tiemann	sztuka	820							
2	Cewnik typu Foley z końcówką Nelaton	sztuka	820							

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający przekazuje w załączeniu do niniejszego pisma **Załącznik nr 4 do SIWZ - Zestawienie asortymentowo - ilościowe i wymagania dotyczące oferowanego asortymentu PO ZMIANIE** w zakresie **Pakietu 10**.  
**W pozostałym zakresie Załącznik nr 4 do SIWZ nie ulega zmianie.**

**Pytanie 43.**

**Pakiet 10 Poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga cewnika z możliwością stosowania do 90 dni, z informacją oryginalnie nadrukowaną przez producenta na opakowaniu jednostkowym?

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 42.**

**Pytanie 44.**

**Pakiet 11 Poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga nadrukowanej instrukcji opróżniania worka?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Pytanie 45 .**

**Pakiet 11 Poz. 1**

Czy Zamawiający oczekuje, aby worki posiadały podwójne, wzmocnione zgrzewy i zakładkę na kranik, dzięki czemu nie ma on kontaktu z podłożem i zmniejsza prawdopodobieństwa infekcji?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**



**Pytanie 46.**

**Pakiet 19 Poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cystostomii z cewnikiem prostym balonowym w rozmiarze 13CH spełniającym pozostałe wymogi SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Pytanie 47.**

**Pakiet 19 Poz. 3**

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarze 11 i 14 CH z workiem na mocz, silikonową tulejką i rozrywalnym trokarem, spełniające pozostałe wymogi SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Pytanie 48.**

**Pakiet 19 Poz. 2 i 3**

Czy Zamawiający oczekuje aby zestaw do cystostomii wyposażony był w silikonową tulejkę mocującą do cewnika– bezpieczną i niealergizującą.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.**

**Załącznik:**

**1. Załącznik nr 4 do SIWZ - Zestawienie asortymentowo - ilościowe i wymagania dotyczące oferowanego asortymentu PO ZMIANIE.**

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży  
mgr Marusz Obrzycki

